
Список участников олимпиады по обществознанию, вышедших         

во 2 этап (по баллам) 

 

Фамилия Имя Отчество Балл 

Волосатов Сергей Юрьевич 121   

Чернобылова Светлана Юрьевна 121   

Вакушин Артём Максимович 120   

Костикова Анастасия Олеговна 120   

Якушева Екатерина Андреевна 120   

Алёшин Александр Игоревич 120   

Бредищева Ольга Федоровна 120   

Карпова Анна Романовна 120   

Касаткин Максим Сергеевич 120   

Жигалина Екатерина Сергеевна 119   

Варцаба  Виктория Владимировна 119   

Елагин Алексей Николаевич 119   

Путинцева Елена Константиновна 119   

Сызганов Максим Васильевич 119   

Шестиперстова Екатерина  Сергеевна 119   

Заикин Арсений Вячеславович 118   

Харитонов Павел Павлович 118   

Юдина Юлия Петровна 118   

Голиздренко Александр Александрович 118   

Клепиков Антон Сергеевич 118   

Павлов Никита Андреевич 118   

Платицин Максим Валерьевич 118   

Удалов Артём Алексеевич 118   

Шрайбер Оксана Дмитриевна 118   

Белякова Анна Андреевна 117   

Багрова  Полина Игоревна  117   

Димитрова Валерия Алексеевна 117   

Довгаль Анастасия Константиновна 117   

Жукова Анастасия Витальевна 117   

Носов Павел Игоревич 116   

Киселев Дмитрий Анатольевич 116   

Луциян Софья Алексеевна 116   

Гафиятуллин Руслан Равильевич 116   

Севани Эрик Арменович 116   

Сарвилин Олег Романович 116   

Лурье Лилия Михайловна 116   

Протопопова Мария Андреевна 116   

Трофимов Артём Вячеславович 115   

Астраханцев Егор Сергеевич 115   



Козоря Елизавета Александровна 115   

Калинина Ульяна Николаевна 115   

Боровинский Всеволод Константинович 115   

Дмитриева Алёна Витальевна 115   

Дюбин Артём Сергеевич 115   

Крицкая Кристина Андреевна 115   

Литвинец Виктория Павловна 115   

Тихонова Софья Евгеньевна  115   

Комоедова Екатерина Евгеньевна 114   

Аристова  Юлия  Андреевна 114   

Матвеева Елизавета Алексеевна  114   

Азаркина Юлия Николаевна 114   

Айдакова  Ольга Игоревна  114   

Аксиньина Юлия Андреевна 114   

Махсон Ангелина Михайловна 114   

Плехова Юлия Владимировна  114   

Павлов Андрей Вячеславович 113   

Коновалова Ксения Евгеньевна 113   

Герасименко Михаил Александрович 113   

Погожев Александр Витальевич 113   

Аршаулидзе Валерия Паатовна 113   

Андронова Наталья Сергеевна 113   

Напреев Кирилл Иванович 113   

Емельянцев Дмитрий Олегович 113   

Захарова Татьяна Сергеевна 113   

Майраслова Мария Николаевна 113   

Панова Елизавета Юрьевна 113   

Пантюхова Виктория Николаевна 113   

Плотникова Ксения Сергеевна 113   

Титова Ирина Андреевна 113   

Черепанова Алена Андреевна 113   

Плюхина Юлия Сергеевна 112   

Рогова Полина  Александровна  112   

Нитиевская  Мария Николаевна  112   

Бурякова Яна Евгеньевна 112   

Мулявка Анастасия Витальевна 112   

Андреева Анна Владимировна 112   

Беляева Юлия Олеговна 112   

Глазунова Марина Андреевна 112   

Горелко Евгений Сергеевич 112   

Григорьев Александр Сергеевич 112   

Зданович Алёна Сергеевна 112   

Козлова Лилия Александровна 112   



Меркулова Виктория Евгеньевна 112   

Симонова Екатерина Сергеевна 112   

Харламова Ирина Евгеньевна 112   

Батуева Анастасия Викторовна 111   

Сюрвасев Александр Григорьевич 111   

Крундышева Ксения Алексеевна 111   

Зыков Александр Юрьевич 111   

Мальцева Елизавета Олеговна 111   

Братанова Анна Николаевна 111   

Рагозина Ангелина Сергеевна 111   

Абрамушкина Елизавета Николаевна 111   

Сюткина Полина Дмитриевна 111   

Бахарева Дарья Александровна 111   

Варганова Елена Игоревна 111   

Волосникова Ксения Владимировна 111   

Ильиных Мария Викторовна 111   

Киришева Анна Максимовна 111   

Коротаева Ольга Ивановна 111   

Корюк Илона Аниновна 111   

Крутилин Егор Дмитриевич 111   

Куприянова Ирина Владимировна 111   

Маннова Яна Алексеевна 111   

Напреев Кирилл Иванович 111   

Сорокина Виктория Викторовна 111   

Чаленко Дарья Андреевна 111   

Янченко  Анастасия Андреевна  111   

Паращенко Андрей Юрьевич 110   

Шаньгин Вадим Евгеньевич 110   

Зайчикова  Алёна Олеговна 110   

Ровенская Алина Денисовна 110   

Гребенюк Анна Викторовна 110   

Дьяченко  Елизавета  Витальевна  110   

Чижова Татьяна Романовна 110   

Гебель Анастасия Александровна  110   

Ярик  Ирина  Ивановна 110   

Панфилова Дарья Витальевна 110   

Франчук  Анна Викторовна 110   

Кузнецова Виктория Сергеевна 110   

Нуриев Данил Рустамович 110   

Ратницына Софья Витальевна 110   

Сакута Марина Александровна 110   

Усманова Алина Рамилевнв 110   

Летовальцева Дина Александровна 110 



Берко Вадим Андреевич 109   

Хмелевская Анна Сергеевна 109   

Стукалов Николай Олегович 109   

Филатов Станислав Борисович 109   

Гончарова Вероника Владимировна 109   

Невельская Мария Дмитриевна 109   

Белова Дарья Сергеевна 109   

Горланов Иван  Геннадьевич 109   

Гречиха Ольга Алексеевна 109   

Баснва Виктория Андреевна 109   

Гилязова Анна Антоновна 109   

Демина Юлия Николаевна 109   

Жирков Егор Романович 109   

Клименкова Дарья Сергеевна 109   

Коник Максим Тимурович 109   

Криминская Анастасия Андреевна 109   

Кручинина София Александровна 109   

Матеовсян Тигран Вартанович 109   

Павлова Юлия Михайловна 109   

Рыльских Ксения Максимовна 109   

Семенова Анна Дмитриевна 109   

Скурлатова Анастасия Станиславовна 109   

Трякшина Каролина Сергеевна 109   

Тютен Николай Алексеевич 109   

Шахель Владислав Сергеевич 109   

Шурыгина Алина Александровна 109   

Яшникова Ксения Алексеевна 109   

Хабибуллина Вероника Евгеньевна 108   

Яловский Кирилл Валерьевич 108   

 Смирнова Елизавета Алексеевна 108   

Гиззатуллина Аделина Альбертовна 108   

Акимова Дарья Олеговна 108   

Бычкина Марьяна Дмитриевна 108   

Ватулина Надежда Васильевна 108   

Вековищева Диана Эдуардовна 108   

Гудинова Елена Сергеевна 108   

Дюйзен Полина Романовна 108   

Кандаурова Елена Александровна 108   

Кижикина Кристина Александровна 108   

Ковшун Яна Игоревна 108   

Литвинцев Вениамин Петрович 108   

Можина Дарья  Витальевна  108   

Молокин Евгений Павлович 108   



Озарко Елизавета Ивановна  108   

Склонюк Татьяна Вячеславовна 108   

Хабибулина Алёна Руслановна 108   

Цхе Екатерина Станиславовна 108   

Чепурной Дмитрий Дмитриевич 108   

Щербак Софья Дмитриевна 108   

Забиров Андрей Алексеевич 107   

Григорьева  Екатерина  Владимировна 107   

Антипина Елизавета Константиновна 107   

Сечкина Алина Александровна 107   

Денисенко  Виктория Вадимовна 107   

Фёдоров Илья Игоревич 107   

Манченко Ксения Сергеевна 107   

Лауфер  Анна Евгеньевна 107   

Сорокина Елизавета Артуровна 107   

Самарина Дарья Ивановна 107   

Бондарева Алина Евгеньевна 107   

Смирнова Алёна Максимовна 107   

Алымова Светлана Алексеевна 107   

Дробышева Алина Вадимовна 107   

Исаков Максим Александрович 107   

Кустова Елизавета Владимировна 107   

Летунова Злата Владимировна 107   

Муковозова  Наталья Вадимовна 107   

Назаркина Ирина Александровна 107   

Пестрякова  Ксения  Олеговна  107   

Пиданова Анна Александровна 107   

Романенкова Татьяна Владимировна 107   

Селезнева Виктория Николаевна 107   

Углицких Юлия Сергеевна 107   

Некрасов Арсений Андреевич 106   

Лоренц Виктор Александрович 106   

Солнцева  Ванесса Владимировна 106   

Богачева Евгения Владимировна 106   

Ефимов Сергей Алексеевич 106   

Титов  Никита Владимирович 106   

Баженова Ксения Ильинична 106   

Гурова Алена Алексеевна 106   

Якусик Денис Александрович 106   

Балыкчы Мария Дмитриевна 106   

Бочанов Эдуард Владимирович 106   

Гердт Эдуард Сергеевич 106   

Заричный Иван Андреевич 106   



Засимов Андрей Андреевич 106   

Калнина Карина Николаевна 106   

Коротыгина Анастасия Андреевна 106   

Потебня Анастасия Андреевна 106   

Смирнова Лидия Алексеевна 106   

Тараненко Данил Анатольевич 106   

Торгова Анна Валерьевна 106   

Чернышова Яна Викторовна 106   

Адаева Ксения Сергеевна 105   

Громова Дарья Андреевна 105   

Тельманова Елизавета Алексеевна 105   

Губанова Мария Игоревна 105   

Сибирко  Владислава  Владимировна  105   

Cавельева  Ольга      105   

Андреев Александр Сергеевич 105   

Брицкая Анастасия Ярославовна 105   

Елсакова  Полина Викторовна 105   

Косян  Алена Фридоновна  105   

Крупенко Кристина Андреевна 105   

Мордвинцева Наталья Сергеевна 105   

Муравьев Сергей Романович 105   

Пермяков Никита Валерьевич 105   

Позднякова Карина Вячеславовна 105   

Пучкова Екатерина Владимировна 105   

Сафанова Полина Валерьевна 105   

Снегов  Максим Сергеевич  105   

Соскина Елена Сергеевна 105   

Суходолова Дарья Алексеевна 105   

Ткаченко Елизавета Евгеньевна 105   

Толмачева Злата Алексеевна 105   

Халиуллова Алина Рустамовна 105   

Чудова  Анастасия Константиновна  105   

Мальцева Юлия Юрьевна 104   

Фотынюк  Артем  Сергеевич 104   

Ситникова Валерия Александровна 104   

Тимофеева Алиса Алексеевна 104   

Шаповалова Мария Андреевна 104   

Черемных  Дарья Алексеевна  104   

Махорина Полина Алексеевна 104   

Andreeva Alena alekseevna 104   

Маркова Ольга Константиновна 104   

Аксарин Иван Дмитриевич 104   

Плотницкая Наталья Алексеевна 104   



Багирова  Эльмира  Искендер кызы 104   

Привалова Дарья Олеговна 104   

Семенова  Олеся Михайловна 104   

Бажина  Арина Евгеньевна 104   

Ларионова Ольга Павловна 104   

Сидорова Юлия Романовна 104   

Тельгаев Илья Анатольевич 104   

Постникова Полина Александровна 104   

Коданева  Арина Дмитриевна 104   

Алексеева Элина Федоровна 104   

Алёхина Виктория Алексеевна 104   

Белова Александра Валерьевна 104   

Волобуева Ольга Александровна 104   

Гончарова Владилена Владимировна 104   

Дмитриева Марина Сергеевна 104   

Дружинин  Максим  Сергеевич 104   

Ерпульева  Полина Михайловна 104   

Курапов Матвей  Олегович 104   

Мавлонова  Софьи  Шамсулловна 104   

Макарова Анна Михайловна 104   

Павленко Анна Васильевна 104   

Петрова Анжелика Сергеевна 104   

Похлебаев Даниил Александрович 104   

Сорокина Александра Ивановна 104   

Трофимова Алёна Игоревна 104   

Фаткуллина Гульдар Ильдаровна 104   

Чеснокова Ирина Сергеевна 104   

Четвергов Андрей Сергеевич 104   

Гладких Дарья Алексеевна 103   

Феданов Никита Сергеевич 103   

Болотенко  Владимир Викторович  103   

Филиппова Айыына Николаевна 103   

Радченко Софья Андреевна 103   

Ломакина Кристина Викторовна 103   

Феофанова Полина Витальевна 103   

Моисеев Даниил Вячеславлвич 103   

Прусова Карина Игоревна 103   

Брежнев Максим Сергеевич 103   

Гурова Алина Алексеевна  103   

Захарова  Екатерина  Андреевна 103   

зоймидорога василий александрович 103   

Картабаев Ринат Саматович 103   

Клочкова Лада Николаевна 103   



Кутькин Александр Александрович 103   

Мартын  Алина  Аркадьевна  103   

Поташова Яна Глебовна 103   

Прилепко Валерия Алексеевна 103   

Ратушная Юлия Викторовна 103   

Самойлова Илона Михайловна 103   

Погожев Илья Витальевич 102   

Вилков Данила Дмитриевич 102   

Аливердиева Элина Вазеховна 102   

Киселёв Евгений Дмитриевич 102   

Баринов Михаил Сергеевич 102   

Бетехтина Валерия Васильевна 102   

Переведенцева  Дарья  Михайловна  102   

Блохина Софья Вячеславовна  102   

Красновская Алёна Сергеевна 102   

Тухбатуллина Алина Маратовна 102   

Долотова Анастасия Владимировна 102   

Kostina Polina Alexandrovna 102   

Ахмадеева Алина Александроана 102   

Бакатина  Елизавета  Вячеславовна 102   

Дубовец  Елизавета  Сергеевна  102   

Дьячук Полина Викторовна 102   

Егорова Мария Вадимовна 102   

Елагина Виктория Павловна 102   

Зеленова  Анастасия  Владимировна 102   

Мезенцева Дарья Викторовна 102   

Овсянникова Анастасия Алексеевна 102   

Павленко Дарья Александровна 102   

Сырцева Ангелина Вячеславовна 102   

Третьякова Евангелина Анатольевна 102   

Ходина Евгения Олеговна 102   

Шалагина Эльвира Александровна 102   

Ширшова Мария Федоровна 102   

Шляпникова Ирина Дмитриевна 102   

Шрайнер Юлия Валерьевна 102   

Щепилова Дана Сергеевна 102   

Борисова Елизавета Александровна  101   

Крючкова Дана Денисовна 101   

Дорохова Александра Сергеевна 101   

Дурнев Максим Александрович 101   

Решетова Виолетта Андреевна 101   

Дудиловская Александра Валерьевна 101   

Никифорова  Елена Владиславовна  101   



Злобарева Екатерина Вячеславовна 101   

Евграшкина Дарья Юрьевна 101   

Аминёв Никита Игоревич 101   

Анцупова Екатерина Александровна 101   

Босых Диана Александровна 101   

Ватрушкина  Елизавета  Александровна 101   

Винникова Марина Сергеевна 101   

Колбина Екатерина Юрьевна 101   

Коптяков Фёдор Сергеевич 101   

Лебедева София Евгеньевна 101   

Мамлиева Ирина Вугар кызы 101   

Назарова Мария Александровна 101   

Перевозкина Екатерина Андреевна 101   

Петросян Елизавета Валерьевна 101   

Сбруянова Ксения Алексеевна 101   

Свиридова Софья  Олеговна  101   

Трушина Эльвира Андреевна 101   

Федоров Андрей Сергеевич 101   

Хозяинова Дарья Александровна 101   

Чернышенко Илья Геннадьевич 101   

Шарафутдинова Валерия Вакильевна 101   

Шитякова Виктория Сергеевна 101   

Шуб Яна Дмитриевна  101   

Бертрам Дмитрий Сергеевич 100   

Пронина Дарья Сергеевна 100   

Вяткина Диана Олеговна 100   

Щербакова Ульяна Викторовна 100   

Богатырева Ирина Михайловна 100   

Елохина Ирина Сергеевна 100   

Загоруйко Дарина Евгеньевна 100   

Истратова Дарья Анатольевна 100   

Колюпанова Мария Сергеевна 100   

Меньчикова Полина  Сергеевна 100   

Мынэскуртэ Кристина Георгиевна 100   

Осипова Анна Сергеевна 100   

Поздняков Арсений Андреевич 100   

Черемухина Катерина Александровна 100   

Шахова Елена Сергеевна  100   

Симахина  Марина Владимировна 99   

Гайсин Ринат Ильвирович 99   

Зайниева Алия Альфредовна 99   

Дедкова  Элина Олеговна  99   

Филимонов Артем Дмитриевич 99   



Воробьев Александр Евгеньевич 99   

Габдулинов Азамат Сатпекович 99   

Piskova Tatiana Michaylovna 99   

Антонов Владислав Владиславович 99   

Башкирова Анна Александровна 99   

Бондарева  Ксения  Алексеевна 99   

Великая Екатерина Ярославовна 99   

Волкова Диана Валерьевна 99   

Гильфантдинов Дмитрий Ренатович  99   

Голубева Александра Владимировна 99   

Карманов Дмитрий Владимирович 99   

Козичева  Анна  Александровна 99   

Лошагина  Снежана Александровна  99   

Оленьков Николай Вячеславович 99   

Тимофеева Полина  Сергеевна 99   

Усманова Даша Альбертовна 99   

Харитонова  Елена Сергеевна 99   

Нестерёнок Юлия Сергеевна 98   

Шестакова Ольга Сергеевна 98   

Денисова Елизавета Сергеевна 98   

Литвинова Мария Александровна 98   

Ядрышникова Диана Константиновна 98   

Жукова Полина Владимировна 98   

Кузнецова Анастасия Олеговна 98   

Борохина Ньургустаана  Егоровна 98   

Иргизбаева Динара Темиржановна 98   

Калемина Александра Аркадьевна 98   

Баринова Екатерина Владимировна  98   

Белозерова Варвара Андреевна 98   

Васичева Елизавета Владимировна  98   

Давыдов  Егор Дмитриевич  98   

Данилова Виолетта Сергеевна 98   

Деева Анита  Евгеньевна 98   

Иванова Александра Кирилловна 98   

Иванова Евгения Юрьевна 98   

Климина Кристина Анатольевна 98   

Лихонина Юлия Тимуровна 98   

Максимова  Анна Анатольевна 98   

Овчаров Дмитрий Андреевич 98   

Середнюк Полина Денисовна 98   

Шаталова Валерия  Викторовна 98   

Шишминцева Варвара Витальевна 98   

Шкоропада Яна Витальевна 98   



Штайнке Андрей Викторович 98   

Харланович Оля Дмитриевна 97   

Орехова Ольга Васильевна 97   

Неверов Дмитрий Евгеньевич 97   

Ибраева Асель Булатовна 97   

Воротникова Александра Андреевна 97   

Подчувалова Валерия Евгеньевна 97   

Киселева Диана  Сергеевна 97   

Балакина Софья Евгеньевна 97   

Иргизбаева Жанара Темиржановна 97   

Айвазян Родион Рафаэльевич 97   

Баранова Анна Владимировна 97   

Будалеева Алёна Владимировна 97   

Горбунова  Екатерина  Алексеевна  97   

Гурьев Александр  Игоревич 97   

Еньшина Мария Евгеньевна 97   

Краснова  Анна Константиновна  97   

Кузьмин Владислав Алексеевич 97   

Мокрышев Владимир Алексеевич 97   

Ноготкова Арина Викторовна 97   

Пантелеева Ксения Александровна 97   

Саканцева Ирина Александровна 97   

Самойлов Артём Сергеевич 97   

Тараненко  Кирилл Анатольевич 97   

Фазылова Алина Альбертовна 97   

Чупин  Вячеслав Евгеньевич 97   

Шестаева Дарья Сергеевна 96   

Деева Валерия Алексеевна 96   

Сухарева  Елена Сергеевна 96   

Шалагинова  Александра  Григорьевна  96   

Голузов Максим Алексеевич 96   

Нонукова  Милана  Львовна 96   

Полякова Арина Алексеевна  96   

Зверовщикова Кристина Эдуардовна 96   

Лалова Елена Витальевна  96   

Михалицына Надежда Сергеевна 96   

Рогозина Татьяна Викторовна 96   

Сычева Дарья Дмитриевна 96   

Цыганкова Алиса Игоревна 96   

Чучалина Анастасия Викторовна 96   

Широбокова Валерия Викторовна 96   

Толстенкова Ольга Сергеевна 95   

Капелюшная Елега Алексеевна 95   



Файзуллина Оля Ринатовна 95   

Лешкова Полина Игоревна 95   

Дьячковский  Максим Михайлович 95   

Ахмедова Камилла Азеровна 95   

Васильева Илона Александровна 95   

Вибе Данил Вадимович 95   

Видякин Дмитрий Андреевич 95   

Дубровская Мария Сергеевна 95   

Епифанова Анастасия Андреевна 95   

Захарченко  Дарья Владиславовна 95   

Коротцев Вячеслав Витальевич 95   

Миськова  Дарья Николаевна 95   

Мужагитова Гульнара Алмасовна 95   

Трифонова Татьяна Владимировна 95   

Тузова  Виктория  Алексеевна  95   

Юртумбаева Азалия Газизовна 95   

Якубова Маргарита Руслановна 95   

Дмитрий Парфенов Витальевич 94   

Башкалов  Иван Андреевич 94   

Овчинников Данила Сергеевич 94   

Гусакова Кристина Николаевна 94   

Виноградов Саша Борисович 94   

Асоргина Анастасия Александровна 94   

Ким Кристина Дмитриевна 94   

Кузнецова Полина Эдуардовна 94   

Липкин Дмитрий Сергеевич 94   

Пузикова Татьяна  Алексеевна  94   

Соколова Елена Григорьевна 94   

Чупина  Виктория  Олеговна  94   

Нечаев Роман Александрович 93   

Дорогин Максим Александрович 93   

Ионникова Ирина Юрьевна 93   

Суздалева Ирина Евгеньевна 93   

Анисимова  Анастасия  Владимировна  93   

Бек  Руслан Игоревич 93   

Овчинникова  Елена  Михайловна 93   

Байбародских Юрий Алексеевич 93   

Румак Алексей Андреевич 93   

Бертрам Снежана Александровна 93   

Бронников Вадим Юрьевич 93   

Гладков Артем Евгеньевич 93   

Залитов Глеб Юрьевич 93   

Москаленко  Ирина  Алекандровна  93   



Романова Валерия Геннадьевна 93   

Сиротина Дарья Олеговна 93   

Толстых Никита Александрович 93   

Шальнова Марина Владимировна 93   

Долгова Кристина Станиславовна 92   

Лазарева  Татьяна Андреевна 92   

Мальгавко  Марина Андреевна 92   

Русинова Галина Григорьевна 92   

Зорина Руслана Васильевна 92   

Омаров Алтынбек Жалелевич 92   

Колесова Ирина Андреевна  92   

Скобелина Дарья Анатольевна 92   

Емельянова Юлия Александровна 92   

Сопова Вероника Александровна 92   

Кочехматов Всеволод Владимирович 92   

Ахлюстина Ирина Андреевна 92   

Калаева Елизавета Дмитриевна 92   

Кашеварова  Полина Владимировна 92   

лапп мария андреевна  92   

Осипенко Валерия Викторовна 92   

Пушкарева Софья Николаевна 92   

Смольникова Яна Алексеевна 92   

Теплов Дмитрий Сергеевич 92   

Шабалина Ольга Владимировна 92   

Вайс Владислав Владимирович 91   

Гладченко Мария Алексеевна  91   

Горянова Наталья Сергеевна 91   

Прокопенко Олеся Александровна 91   

Орлов Антон Павлович 91   

Севрюгина Дарья Евгеньевна 91   

Конакова Дарья Амангильдыевна 91   

Абдуллина Алёна Ядкаровна 91   

Бастракова Анастасия Юрьевна 91   

Безрукова  Елена Александровна  91   

Луценко Ивае Иванович 91   

Милютина Татьяна Павловна 91   

Назарова Алина Рустамовна 91   

Новикова Дарья Владиславовна 91   

Савенкова Елена Геннадьевна 91   

Сафина Анастасия Айдаровна 91   

Ульянкина  Валерия  Дмитриевна  91   

Черникова Татьяна Дмитриевна 91   

Черушкин Сергей Евгеньевич 91   



Швалева Юлия Евгеньевна 91   

Юскаева  Алина Раилевна 91   

Хлопотова Анастасия Алексеевна 90   

Субботина Арина Павловна 90   

Тагирова Елизавета Зелимхановна 90   

Ушницкий Иван Васильевич 90   

Баянова  Александра Игоревна 90   

Завьялова Дарья Петровна 90   

Разова  Анастасия  Алексеевна  90   

Шорохова Диана Анатольевна 90   

Водолазов Игорь Викторович 90   

Галимова Алсу Анасовна 90   

Григорьева  Юлия  Алексеевна  90   

Крамаренко Юлия Алексеевна 90   

Литвиненко Кристина Константиновна 90   

Нейков Богдан Петрович 90   

Непрокина Елена Алексеевна 90   

Павлов Владимир Викторович 90   

Столбов Максим Ильич 90   

Чумаков Матвей Сергеевич 90   

Шашков Семён Игоревич 90   

Шкудор Святослав Герасимович 90   

Шпиц Максим Аркадьевич 90   

Пивоварова Анастасия Александровна 89   

Поликарпов Никит Владимирович 89   

Муфферт Анастасия Анатольевна 89   

Алексеева Анна Федотовна 89   

Горбунов  Иван  Александрович  89   

Зиновьев Кирилл Александрович 89   

Козлов Андрей Евгеньевич 89   

Кубасова Дарья Андреевна 89   

Луценко Сергей Иванович  89   

Смирнов Константин Алексеевич 88   

Смирнова Виктория Александровна 88   

Золотой Никита Антонович 88   

Бруско Альбина Алексеевна 88   

Велижанская Ольга Игоревна 88   

Ларионова  Алина Александровна  88   

Широких Светлана Александровна  87   

Лютоева Надежда Александровна 87   

Бритова Анна Александровна 87   

Николаев Дмитрий Сергеевич 87   

Катюков  Иван Олегович  87   



Кузнецов Илья Сергеевич 87   

Стрижков Игорь Игоревич 87   

Клевцова Валерия Дмитриевна 87   

Емельянова Анастасия Владимировна 87   

Глазунова Елизавета Алексеевна 87   

Егорова Оксана Владимировна 87   

Еремее Яков Васильевич 87   

Мищенко Павел Андреевич 87   

Финагина Дарья Александровна 87   

Воронцова Мария Александровна 86   

Вознев Андрей Сергеевич 86   

Вартанян Кристина Давидовна 86   

Белова Елизавета Константиновна 86   

Самусев Максим  Николаевич 86   

Ермолова Татьяна Александровна 86   

Мазепа Ксения Андреевна 86   

Самсонов Илья Александрович 86   

Домникова Елизавета Евгеньевна 86   

Моисеенко Евгения Андреевна 86   

Рюпина  Ирина Павловна 86   

Строчкова Ангелина Алексеевна  86   

Нехорошева Виктория Владимировна 85   

Анохина Екатерина Ивановна 85   

Тубольцев Александр Владимирович  85   

Вершило Евгения  Константиновна 85   

Аблязова  Диана Артуровна  85   

Анисимова  Алсу Сергеевна  85   

Бусыгин Дмитрий  Александрович 85   

Жулина Анна Сергеевна 85   

Завалишин Александр Васильевич 85   

Кузьмина Ирина Викторовна 85   

Мамчур Даниил Сергеевич 85   

Пестриков  Степан Андреевич 85   

Романова Анастасия  Сергеевна 85   

Слепцова Саяна Николаевна 84   

Шкодская Екатерина Владимировна 84   

Сазанова Наталья Павловна 84   

Дьячкова Алина Андреевна 84   

Картавых Владимир Николаевич 84   

Рослякова Дарья  Александровна 84   

Умрук Анастасия Александровна 84   

юмшанова ксения олеговна 84   

Кудрявцева Ксения Васильевна 83   



Гусева Валерия Сергеевна 83   

Анферова Елизавета Константиновна 83   

Васючкова Арина Андреевна 83   

Диканёва Алёна Александровна 83   

Жилина Дарья Алексеевна  83   

Иштыкова Ксения Юрьевна 83   

Корнильева  Юлия Александровна  83   

Осокина Ольга Дмитриевна 83   

Полянцев Дмитрий Викторович 83   

Тимохина Александра Дмитриевна 83   

Черных Дарья Андреевна 83   

Няшина Валерия Андреевна 82   

Цапкаленко Светлана Витальевна 82   

Березовец Анна Андреевна 82   

Булгаков Александр Евгеньевич  82   

Каримова Томирис Бакытовна 82   

Разживин Аркадий Анатольевич  82   

Середа Ирина Андреевна 82   

Тарханова Анна Романовна 82   

Воронина Ирина Евгеньевна 81   

Колыванова Карина Васильевна 80   

Шерементьева Валерия Олеговна  80   

Беккер Анастасия Денисовна 80   

Хайретдинова  Регина  Рашидовна 80   

Великосельский  Владимир Сергеевич  80   

Дмитрук  Кристина  Николаевна  80   

Тихомирова Арина Александровна 80   

Шамсутдинова  Арина Рамильевна  80   

Шубина Юлия Сергеевна 80   

Анохина Яна Евгеньевна 79   

Горбунова Анастасия Александровна 79   

Квашко Дарья Сергеевна 79   

Пологрудова  Анна  Сергеевна 79   

Прошина Анна Евгеньевна 79   

Реснянская  Гульмира Юрьевна 79   

Якупов Ильнур Раджевич 79   

Тулупова Наталья Игоревна 78   

Кириенко Максим Алексеевич 78   

Аглиуллина Алина Ирековна 78   

Передереев Илья Николаевич 78   

Лисовская  Алина Артёмовна 78   

Саламатова Юлия Евгеньевна 78   

Британова Екатерина Геннадьевна 78   



Криворучко Валерия Денисовна 78   

Кузнецова Диана Руслановна 78   

Левченко Анна Егоровна 78   

Лескова  Ольга  Алексеевна  78   

Полухина Олеся Дмитриевна 78   

Пятницкая Ирина  Геннадиевна 78   

Яснецова Дарья Александровна 78   

Низамова Диана Каписовна 77   

Курдояков Иван Викторович 77   

Мохова  Виктория  Александровна  77   

Бухарова Екатерина Андреевна 77   

Гребнева Елизавета Вячеславовна 77   

Бусыгин Тимур Андреевич 77   

Жукова  Ангелина  Андреевна 77   

кашенко татьяна николаевна 77   

Кириллова София Сергеевна 77   

Коваль Максим Максимович 77   

Сирота Александр Валерьевич 77   

Старокорова Екатерина  Андеевна 77   

Шубина  Марина  Витальевна  76   

поварницина  оля Дмитриевна  76   

Дяяенко Полина Алексеевна 76   

макерова мария викторовна 76   

Дьячкова Ксения Николаевна 76   

Деина Мария  Евгеньевна  76   

Мысовских Анна Александровна 76   

Фартушенко Евгения Константиновна 76   

Шевчук  Елизавета  Евгеньевна  76   

магомедова  тагибат билаловна 75   

Кунгурова Милана Владимировна 75   

Шарашкина Полина Владимировна 75   

Бузаева  Ирина Сергеевна 75   

Жулина София Романовна 75   

Кислюнин  Данила Владиславович 75   

Книгина Александра Павловна 75   

Кротов Алексей Викторович  75   

Алиакбарова Эльвира Викторовна 74   

Горячкина  Юлия  Эдуардовна  74   

Ефименко  Ксения Владиславовна  74   

Кинжалова Анна Алексеевна  74   

Котова Екатерина Максимовна 74   

Олькова Ирина Алексеевна 74   

Александрова Алина  Александровна 73   



Григорьева Анжелика Сергеевна 73   

Лучинина Наталья Вячеславовна 73   

Маньковская  Яна  Игоревна 73   

Сандимиров Максим Николаевич 73   

Анаркулова Зарнигор Мухиддиновна 72   

Антоненко Никита Владимирович 72   

Таржеманов  Ренат  Давлетович 72   

Бурылова Екатерина Александровна 72   

Лопарева Дарья Михайловна 72   

Петовраджи Алёна Сергеевна 72   

Солдатова Ева Семеновна 72   

Тетюцкий Иван Михайлович 72   

Фантиков Леонид Алексеевич 72   

Чичулина Дарья Алексеевна  72   

Выборнова  Неля Сергеевна 71   

Петрова Маргарита Семеновна 71   

Базаров Умечжон Аскарильевич 71   

Курынов Олег Дмитриевич 71   

Миропольцев Дмитрий Александрович 71   

низамутдинов  тимур рамилевич 71   

Юрий Самойлов Владимирович 71   

Егор Рыбкин Сергеевич  70   

Цыганкова Марина Илларионовна 70   

Кравченко Анна Олеговна 70   

Ширинжонова Манижа Комилджоновна  70   

Гаер Кристина Владимировна 70   

Козюра Елизавета  Леонидовна  70   

Русин Валерий Ильич 70   

Шмалий Арина Ивановна 70   

индрикова ксения шамильевна 69   

Фаттакова Регина Ринатовна 69   

Ромашкина София Владимировна 69   

Вострокнутова Виктория Анатольевна 69   

Гаврилов Александр Андреевич 69   

Каргаполова Екатерина Андреевна 69   

Свободчикова  Ксения Анатольевна  69   

Синельникова Ангелина Вадимовна 69   

Дюдяева Александра Евгеньевна 68   

Есионова  Елизавета  Адреевна 68   

Никульшин  Сергей Александрович  68   

Семёнова Ольга Андреевна 68   

Тухватуллина  Камила Ильдаровна 68   

Денисова Арина Александровна 67   



Овчинникова Елизавета Андреевна 67   

Цымбал Екатерина Александровна 67   

Ларионов Артём Алексеевич 66   

Свиридов  Иван Владимирович 66   
 

 

Список участников олимпиады по обществознанию, вышедших         

во 2 этап (по алфавиту) 

 

Фамилия Имя Отчество Балл 

Andreeva Alena alekseevna 104   

Cавельева  Ольга      105   

Kostina Polina Alexandrovna 102   

Piskova Tatiana Michaylovna 99   

Абдуллина Алёна Ядкаровна 91   

Аблязова  Диана Артуровна  85   

Абрамушкина Елизавета Николаевна 111   

Аглиуллина Алина Ирековна 78   

Адаева Ксения Сергеевна 105   

Азаркина Юлия Николаевна 114   

Айвазян Родион Рафаэльевич 97   

Айдакова  Ольга Игоревна  114   

Акимова Дарья Олеговна 108   

Аксарин Иван Дмитриевич 104   

Аксиньина Юлия Андреевна 114   

Александрова Алина  Александровна 73   

Алексеева Элина Федоровна 104   

Алексеева Анна Федотовна 89   

Алёхина Виктория Алексеевна 104   

Алёшин Александр Игоревич 120   

Алиакбарова Эльвира Викторовна 74   

Аливердиева Элина Вазеховна 102   

Алымова Светлана Алексеевна 107   

Аминёв Никита Игоревич 101   

Анаркулова Зарнигор Мухиддиновна 72   

Андреев Александр Сергеевич 105   

Андреева Анна Владимировна 112   

Андронова Наталья Сергеевна 113   

Анисимова  Анастасия  Владимировна  93   

Анисимова  Алсу Сергеевна  85   

Анохина Екатерина Ивановна 85   

Анохина Яна Евгеньевна 79   



Антипина Елизавета Константиновна 107   

Антоненко Никита Владимирович 72   

Антонов Владислав Владиславович 99   

Анферова Елизавета Константиновна 83   

Анцупова Екатерина Александровна 101   

Аристова  Юлия  Андреевна 114   

Аршаулидзе Валерия Паатовна 113   

Асоргина Анастасия Александровна 94   

Астраханцев Егор Сергеевич 115   

Ахлюстина Ирина Андреевна 92   

Ахмадеева Алина Александроана 102   

Ахмедова Камилла Азеровна 95   

Багирова  Эльмира  Искендер кызы 104   

Багрова  Полина Игоревна  117   

Баженова Ксения Ильинична 106   

Бажина  Арина Евгеньевна 104   

Базаров Умечжон Аскарильевич 71   

Байбародских Юрий Алексеевич 93   

Бакатина  Елизавета  Вячеславовна 102   

Балакина Софья Евгеньевна 97   

Балыкчы Мария Дмитриевна 106   

Баранова Анна Владимировна 97   

Баринов Михаил Сергеевич 102   

Баринова Екатерина Владимировна  98   

Баснва Виктория Андреевна 109   

Бастракова Анастасия Юрьевна 91   

Батуева Анастасия Викторовна 111   

Бахарева Дарья Александровна 111   

Башкалов  Иван Андреевич 94   

Башкирова Анна Александровна 99   

Баянова  Александра Игоревна 90   

Безрукова  Елена Александровна  91   

Бек  Руслан Игоревич 93   

Беккер Анастасия Денисовна 80   

Белова Дарья Сергеевна 109   

Белова Александра Валерьевна 104   

Белова Елизавета Константиновна 86   

Белозерова Варвара Андреевна 98   

Беляева Юлия Олеговна 112   

Белякова Анна Андреевна 117   

Березовец Анна Андреевна 82   

Берко Вадим Андреевич 109   

Бертрам Дмитрий Сергеевич 100   



Бертрам Снежана Александровна 93   

Бетехтина Валерия Васильевна 102   

Блохина Софья Вячеславовна  102   

Богатырева Ирина Михайловна 100   

Богачева Евгения Владимировна 106   

Болотенко  Владимир Викторович  103   

Бондарева Алина Евгеньевна 107   

Бондарева  Ксения  Алексеевна 99   

Борисова Елизавета Александровна  101   

Боровинский Всеволод Константинович 115   

Борохина Ньургустаана  Егоровна 98   

Босых Диана Александровна 101   

Бочанов Эдуард Владимирович 106   

Братанова Анна Николаевна 111   

Бредищева Ольга Федоровна 120   

Брежнев Максим Сергеевич 103   

Британова Екатерина Геннадьевна 78   

Бритова Анна Александровна 87   

Брицкая Анастасия Ярославовна 105   

Бронников Вадим Юрьевич 93   

Бруско Альбина Алексеевна 88   

Будалеева Алёна Владимировна 97   

Бузаева  Ирина Сергеевна 75   

Булгаков Александр Евгеньевич  82   

Бурылова Екатерина Александровна 72   

Бурякова Яна Евгеньевна 112   

Бусыгин Дмитрий  Александрович 85   

Бусыгин Тимур Андреевич 77   

Бухарова Екатерина Андреевна 77   

Бычкина Марьяна Дмитриевна 108   

Вайс Владислав Владимирович 91   

Вакушин Артём Максимович 120   

Варганова Елена Игоревна 111   

Вартанян Кристина Давидовна 86   

Варцаба  Виктория Владимировна 119   

Васильева Илона Александровна 95   

Васичева Елизавета Владимировна  98   

Васючкова Арина Андреевна 83   

Ватрушкина  Елизавета  Александровна 101   

Ватулина Надежда Васильевна 108   

Вековищева Диана Эдуардовна 108   

Велижанская Ольга Игоревна 88   

Великая Екатерина Ярославовна 99   



Великосельский  Владимир Сергеевич  80   

Вершило Евгения  Константиновна 85   

Вибе Данил Вадимович 95   

Видякин Дмитрий Андреевич 95   

Вилков Данила Дмитриевич 102   

Винникова Марина Сергеевна 101   

Виноградов Саша Борисович 94   

Водолазов Игорь Викторович 90   

Вознев Андрей Сергеевич 86   

Волкова Диана Валерьевна 99   

Волобуева Ольга Александровна 104   

Волосатов Сергей Юрьевич 121   

Волосникова Ксения Владимировна 111   

Воробьев Александр Евгеньевич 99   

Воронина Ирина Евгеньевна 81   

Воронцова Мария Александровна 86   

Воротникова Александра Андреевна 97   

Вострокнутова Виктория Анатольевна 69   

Выборнова  Неля Сергеевна 71   

Вяткина Диана Олеговна 100   

Габдулинов Азамат Сатпекович 99   

Гаврилов Александр Андреевич 69   

Гаер Кристина Владимировна 70   

Гайсин Ринат Ильвирович 99   

Галимова Алсу Анасовна 90   

Гафиятуллин Руслан Равильевич 116   

Гебель Анастасия Александровна  110   

Герасименко Михаил Александрович 113   

Гердт Эдуард Сергеевич 106   

Гиззатуллина Аделина Альбертовна 108   

Гильфантдинов Дмитрий Ренатович  99   

Гилязова Анна Антоновна 109   

Гладких Дарья Алексеевна 103   

Гладков Артем Евгеньевич 93   

Гладченко Мария Алексеевна  91   

Глазунова Марина Андреевна 112   

Глазунова Елизавета Алексеевна 87   

Голиздренко Александр Александрович 118   

Голубева Александра Владимировна 99   

Голузов Максим Алексеевич 96   

Гончарова Вероника Владимировна 109   

Гончарова Владилена Владимировна 104   

Горбунов  Иван  Александрович  89   



Горбунова  Екатерина  Алексеевна  97   

Горбунова Анастасия Александровна 79   

Горелко Евгений Сергеевич 112   

Горланов Иван  Геннадьевич 109   

Горянова Наталья Сергеевна 91   

Горячкина  Юлия  Эдуардовна  74   

Гребенюк Анна Викторовна 110   

Гребнева Елизавета Вячеславовна 77   

Гречиха Ольга Алексеевна 109   

ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 112   

Григорьева  Екатерина  Владимировна 107   

Григорьева  Юлия  Алексеевна  90   

Григорьева Анжелика Сергеевна 73   

Громова Дарья Андреевна 105   

Губанова Мария Игоревна 105   

Гудинова Елена Сергеевна 108   

Гурова Алена Алексеевна 106   

Гурова Алина Алексеевна  103   

Гурьев Александр  Игоревич 97   

Гусакова Кристина Николаевна 94   

Гусева Валерия Сергеевна 83   

Давыдов  Егор Дмитриевич  98   

Данилова Виолетта Сергеевна 98   

Дедкова  Элина Олеговна  99   

Деева Анита  Евгеньевна 98   

Деева Валерия Алексеевна 96   

Деина Мария  Евгеньевна  76   

Демина Юлия Николаевна 109   

Денисенко  Виктория Вадимовна 107   

Денисова Елизавета Сергеевна 98   

Денисова Арина Александровна 67   

Диканёва Алёна Александровна 83   

Димитрова Валерия Алексеевна 117   

Дмитриева Алёна Витальевна 115   

Дмитриева Марина Сергеевна 104   

Дмитрий Парфенов Витальевич 94   

Дмитрук  Кристина  Николаевна  80   

Довгаль Анастасия Константиновна 117   

Долгова Кристина Станиславовна 92   

Долотова Анастасия Владимировна 102   

Домникова Елизавета Евгеньевна 86   

Дорогин Максим Александрович 93   

Дорохова Александра Сергеевна 101   



Дробышева Алина Вадимовна 107   

Дружинин  Максим  Сергеевич 104   

Дубовец  Елизавета  Сергеевна  102   

Дубровская Мария Сергеевна 95   

Дудиловская Александра Валерьевна 101   

Дурнев Максим Александрович 101   

Дьяченко  Елизавета  Витальевна  110   

Дьячкова Алина Андреевна 84   

Дьячкова Ксения Николаевна 76   

Дьячковский  Максим Михайлович 95   

Дьячук Полина Викторовна 102   

Дюбин Артём Сергеевич 115   

Дюдяева Александра Евгеньевна 68   

Дюйзен Полина Романовна 108   

Дяяенко Полина Алексеевна 76   

Евграшкина Дарья Юрьевна 101   

Егор Рыбкин Сергеевич  70   

Егорова Мария Вадимовна 102   

Егорова Оксана Владимировна 87   

Елагин Алексей Николаевич 119   

Елагина Виктория Павловна 102   

Елохина Ирина Сергеевна 100   

Елсакова  Полина Викторовна 105   

Емельянова Юлия Александровна 92   

Емельянова Анастасия Владимировна 87   

Емельянцев Дмитрий Олегович 113   

Еньшина Мария Евгеньевна 97   

Епифанова Анастасия Андреевна 95   

Еремее Яков Васильевич 87   

Ермолова Татьяна Александровна 86   

Ерпульева  Полина Михайловна 104   

Есионова  Елизавета  Адреевна 68   

Ефименко  Ксения Владиславовна  74   

Ефимов Сергей Алексеевич 106   

Жигалина Екатерина Сергеевна 119   

Жилина Дарья Алексеевна  83   

Жирков Егор Романович 109   

Жукова Анастасия Витальевна 117   

Жукова Полина Владимировна 98   

Жукова  Ангелина  Андреевна 77   

Жулина Анна Сергеевна 85   

Жулина София Романовна 75   

Забиров Андрей Алексеевич 107   



Завалишин Александр Васильевич 85   

Завьялова Дарья Петровна 90   

Загоруйко Дарина Евгеньевна 100   

Заикин Арсений Вячеславович 118   

Зайниева Алия Альфредовна 99   

Зайчикова  Алёна Олеговна 110   

Залитов Глеб Юрьевич 93   

Заричный Иван Андреевич 106   

Засимов Андрей Андреевич 106   

Захарова Татьяна Сергеевна 113   

Захарова  Екатерина  Андреевна 103   

Захарченко  Дарья Владиславовна 95   

Зверовщикова Кристина Эдуардовна 96   

Зданович Алёна Сергеевна 112   

Зеленова  Анастасия  Владимировна 102   

Зиновьев Кирилл Александрович 89   

Злобарева Екатерина Вячеславовна 101   

зоймидорога василий александрович 103   

Золотой Никита Антонович 88   

Зорина Руслана Васильевна 92   

Зыков Александр Юрьевич 111   

Ибраева Асель Булатовна 97   

Иванова Александра Кирилловна 98   

Иванова Евгения Юрьевна 98   

Ильиных Мария Викторовна 111   

индрикова ксения шамильевна 69   

Ионникова Ирина Юрьевна 93   

Иргизбаева Динара Темиржановна 98   

Иргизбаева Жанара Темиржановна 97   

Исаков Максим Александрович 107   

Истратова Дарья Анатольевна 100   

Иштыкова Ксения Юрьевна 83   

Калаева Елизавета Дмитриевна 92   

Калемина Александра Аркадьевна 98   

Калинина Ульяна Николаевна 115   

Калнина Карина Николаевна 106   

Кандаурова Елена Александровна 108   

Капелюшная Елега Алексеевна 95   

Каргаполова Екатерина Андреевна 69   

Каримова Томирис Бакытовна 82   

Карманов Дмитрий Владимирович 99   

Карпова Анна Романовна 120   

Картабаев Ринат Саматович 103   



Картавых Владимир Николаевич 84   

Касаткин Максим Сергеевич 120   

Катюков  Иван Олегович  87   

Кашеварова  Полина Владимировна 92   

кашенко татьяна николаевна 77   

Квашко Дарья Сергеевна 79   

Кижикина Кристина Александровна 108   

Ким Кристина Дмитриевна 94   

Кинжалова Анна Алексеевна  74   

Кириенко Максим Алексеевич 78   

Кириллова София Сергеевна 77   

Киришева Анна Максимовна 111   

Киселев Дмитрий Анатольевич 116   

Киселёв Евгений Дмитриевич 102   

Киселева Диана  Сергеевна 97   

Кислюнин  Данила Владиславович 75   

Клевцова Валерия Дмитриевна 87   

Клепиков Антон Сергеевич 118   

Клименкова Дарья Сергеевна 109   

Климина Кристина Анатольевна 98   

Клочкова Лада Николаевна 103   

Книгина Александра Павловна 75   

Коваль Максим Максимович 77   

Ковшун Яна Игоревна 108   

Коданева  Арина Дмитриевна 104   

Козичева  Анна  Александровна 99   

Козлов Андрей Евгеньевич 89   

Козлова Лилия Александровна 112   

Козоря Елизавета Александровна 115   

Козюра Елизавета  Леонидовна  70   

Колбина Екатерина Юрьевна 101   

Колесова Ирина Андреевна  92   

Колыванова Карина Васильевна 80   

Колюпанова Мария Сергеевна 100   

Комоедова Екатерина Евгеньевна 114   

Конакова Дарья Амангильдыевна 91   

Коник Максим Тимурович 109   

Коновалова Ксения Евгеньевна 113   

Коптяков Фёдор Сергеевич 101   

Корнильева  Юлия Александровна  83   

Коротаева Ольга Ивановна 111   

Коротцев Вячеслав Витальевич 95   

Коротыгина Анастасия Андреевна 106   



Корюк Илона Аниновна 111   

Костикова Анастасия Олеговна 120   

Косян  Алена Фридоновна  105   

Котова Екатерина Максимовна 74   

Кочехматов Всеволод Владимирович 92   

Кравченко Анна Олеговна 70   

Крамаренко Юлия Алексеевна 90   

Краснова  Анна Константиновна  97   

Красновская Алёна Сергеевна 102   

Криворучко Валерия Денисовна 78   

Криминская Анастасия Андреевна 109   

Крицкая Кристина Андреевна 115   

Кротов Алексей Викторович  75   

Крундышева Ксения Алексеевна 111   

Крупенко Кристина Андреевна 105   

Крутилин Егор Дмитриевич 111   

Кручинина София Александровна 109   

Крючкова Дана Денисовна 101   

Кубасова Дарья Андреевна 89   

Кудрявцева Ксения Васильевна 83   

Кузнецов Илья Сергеевич 87   

Кузнецова Виктория Сергеевна 110   

Кузнецова Анастасия Олеговна 98   

Кузнецова Полина Эдуардовна 94   

Кузнецова Диана Руслановна 78   

Кузьмин Владислав Алексеевич 97   

Кузьмина Ирина Викторовна 85   

Кунгурова Милана Владимировна 75   

Куприянова Ирина Владимировна 111   

Курапов Матвей  Олегович 104   

Курдояков Иван Викторович 77   

Курынов Олег Дмитриевич 71   

Кустова Елизавета Владимировна 107   

Кутькин Александр Александрович 103   

Лазарева  Татьяна Андреевна 92   

Лалова Елена Витальевна  96   

лапп мария андреевна  92   

Ларионов Артём Алексеевич 66   

Ларионова Ольга Павловна 104   

Ларионова  Алина Александровна  88   

Лауфер  Анна Евгеньевна 107   

Лебедева София Евгеньевна 101   

Левченко Анна Егоровна 78   



Лескова  Ольга  Алексеевна  78   

Летунова Злата Владимировна 107   

Лешкова Полина Игоревна 95   

Липкин Дмитрий Сергеевич 94   

Лисовская  Алина Артёмовна 78   

Литвиненко Кристина Константиновна 90   

Литвинец Виктория Павловна 115   

Литвинова Мария Александровна 98   

Литвинцев Вениамин Петрович 108   

Лихонина Юлия Тимуровна 98   

Ломакина Кристина Викторовна 103   

Лопарева Дарья Михайловна 72   

Лоренц Виктор Александрович 106   

Лошагина  Снежана Александровна  99   

Лурье Лилия Михайловна 116   

Луценко Ивае Иванович 91   

Луценко Сергей Иванович  89   

Луциян Софья Алексеевна 116   

Лучинина Наталья Вячеславовна 73   

Лютоева Надежда Александровна 87   

Мавлонова  Софьи  Шамсулловна 104   

магомедова  тагибат билаловна 75   

Мазепа Ксения Андреевна 86   

Майраслова Мария Николаевна 113   

Макарова Анна Михайловна 104   

макерова мария викторовна 76   

Максимова  Анна Анатольевна 98   

Мальгавко  Марина Андреевна 92   

Мальцева Елизавета Олеговна 111   

мальцева юлия юрьевна 104   

Мамлиева Ирина Вугар кызы 101   

Мамчур Даниил Сергеевич 85   

Маннова Яна Алексеевна 111   

Манченко Ксения Сергеевна 107   

Маньковская  Яна  Игоревна 73   

Маркова Ольга Константиновна 104   

Мартын  Алина  Аркадьевна  103   

Матвеева Елизавета Алексеевна  114   

Матеовсян Тигран Вартанович 109   

Махорина Полина Алексеевна 104   

Махсон Ангелина Михайловна 114   

Мезенцева Дарья Викторовна 102   

Меньчикова Полина  Сергеевна 100   



Меркулова Виктория Евгеньевна 112   

Милютина Татьяна Павловна 91   

Миропольцев Дмитрий Александрович 71   

Миськова  Дарья Николаевна 95   

Михалицына Надежда Сергеевна 96   

Мищенко Павел Андреевич 87   

Можина Дарья  Витальевна  108   

Моисеев Даниил Вячеславлвич 103   

Моисеенко Евгения Андреевна 86   

Мокрышев Владимир Алексеевич 97   

Молокин Евгений Павлович 108   

Мордвинцева Наталья Сергеевна 105   

Москаленко  Ирина  Алекандровна  93   

Мохова  Виктория  Александровна  77   

Мужагитова Гульнара Алмасовна 95   

Муковозова  Наталья Вадимовна 107   

Мулявка Анастасия Витальевна 112   

Муравьев Сергей Романович 105   

Муфферт Анастасия Анатольевна 89   

Мынэскуртэ Кристина Георгиевна 100   

Мысовских Анна Александровна 76   

Назаркина Ирина Александровна 107   

Назарова Мария Александровна 101   

Назарова Алина Рустамовна 91   

Напреев Кирилл Иванович 113   

Напреев Кирилл Иванович 111   

Невельская Мария Дмитриевна 109   

Неверов Дмитрий Евгеньевич 97   

Нейков Богдан Петрович 90   

Некрасов Арсений Андреевич 106   

Непрокина Елена Алексеевна 90   

Нестерёнок Юлия Сергеевна 98   

Нехорошева Виктория Владимировна 85   

Нечаев Роман Александрович 93   

Низамова Диана Каписовна 77   

низамутдинов  тимур рамилевич 71   

Никифорова  Елена Владиславовна  101   

Николаев Дмитрий Сергеевич 87   

Никульшин  Сергей Александрович  68   

Нитиевская  Мария Николаевна  112   

Новикова Дарья Владиславовна 91   

Ноготкова Арина Викторовна 97   

Нонукова  Милана  Львовна 96   



Носов Павел Игоревич 116   

Нуриев Данил Рустамович 110   

Няшина Валерия Андреевна 82   

Овсянникова Анастасия Алексеевна 102   

Овчаров Дмитрий Андреевич 98   

Овчинников Данила Сергеевич 94   

Овчинникова  Елена  Михайловна 93   

Овчинникова Елизавета Андреевна 67   

Озарко Елизавета Ивановна  108   

Оленьков Николай Вячеславович 99   

Олькова Ирина Алексеевна 74   

Омаров Алтынбек Жалелевич 92   

Орехова Ольга Васильевна 97   

Орлов Антон Павлович 91   

Осипенко Валерия Викторовна 92   

Осипова Анна Сергеевна 100   

Осокина Ольга Дмитриевна 83   

Павленко Анна Васильевна 104   

Павленко Дарья Александровна 102   

Павлов Никита Андреевич 118   

Павлов Андрей Вячеславович 113   

Павлов Владимир Викторович 90   

Павлова Юлия Михайловна 109   

Панова Елизавета Юрьевна 113   

Пантелеева Ксения Александровна 97   

Пантюхова Виктория Николаевна 113   

Панфилова Дарья Витальевна 110   

Паращенко Андрей Юрьевич 110   

Переведенцева  Дарья  Михайловна  102   

Перевозкина Екатерина Андреевна 101   

Передереев Илья Николаевич 78   

Пермяков Никита Валерьевич 105   

Пестриков  Степан Андреевич 85   

Пестрякова  Ксения  Олеговна  107   

Петовраджи Алёна Сергеевна 72   

Петрова Анжелика Сергеевна 104   

Петрова Маргарита Семеновна 71   

Петросян Елизавета Валерьевна 101   

Пивоварова Анастасия Александровна 89   

Пиданова Анна Александровна 107   

Платицин Максим Валерьевич 118   

Плехова Юлия Владимировна  114   

Плотникова Ксения Сергеевна 113   



Плотницкая Наталья Алексеевна 104   

Плюхина Юлия Сергеевна 112   

поварницина  оля Дмитриевна  76   

Погожев Александр Витальевич 113   

Погожев Илья Витальевич 102   

Подчувалова Валерия Евгеньевна 97   

Поздняков Арсений Андреевич 100   

Позднякова Карина Вячеславовна 105   

Поликарпов Никит Владимирович 89   

Пологрудова  Анна  Сергеевна 79   

Полухина Олеся Дмитриевна 78   

Полякова Арина Алексеевна  96   

Полянцев Дмитрий Викторович 83   

Постникова Полина Александровна 104   

Поташова Яна Глебовна 103   

Потебня Анастасия Андреевна 106   

Похлебаев Даниил Александрович 104   

Привалова Дарья Олеговна 104   

Прилепко Валерия Алексеевна 103   

Прокопенко Олеся Александровна 91   

Пронина Дарья Сергеевна 100   

Протопопова Мария Андреевна 116   

Прошина Анна Евгеньевна 79   

Прусова Карина Игоревна 103   

Пузикова Татьяна  Алексеевна  94   

Путинцева Елена Константиновна 119   

Пучкова Екатерина Владимировна 105   

Пушкарева Софья Николаевна 92   

Пятницкая Ирина  Геннадиевна 78   

Рагозина Ангелина Сергеевна 111   

Радченко Софья Андреевна 103   

Разживин Аркадий Анатольевич  82   

Разова  Анастасия  Алексеевна  90   

Ратницына Софья Витальевна 110   

Ратушная Юлия Викторовна 103   

Реснянская  Гульмира Юрьевна 79   

Решетова Виолетта Андреевна 101   

Ровенская Алина Денисовна 110   

Рогова Полина  Александровна  112   

Рогозина Татьяна Викторовна 96   

Романенкова Татьяна Владимировна 107   

Романова Валерия Геннадьевна 93   

Романова Анастасия  Сергеевна 85   



Ромашкина София Владимировна 69   

Рослякова Дарья  Александровна 84   

Румак Алексей Андреевич 93   

Русин Валерий Ильич 70   

Русинова Галина Григорьевна 92   

Рыльских Ксения Максимовна 109   

Рюпина  Ирина Павловна 86   

Савенкова Елена Геннадьевна 91   

Сазанова Наталья Павловна 84   

Саканцева Ирина Александровна 97   

Сакута Марина Александровна 110   

Саламатова Юлия Евгеньевна 78   

Самарина Дарья Ивановна 107   

Самойлов Артём Сергеевич 97   

Самойлова Илона Михайловна 103   

Самсонов Илья Александрович 86   

Самусев Максим  Николаевич 86   

Сандимиров Максим Николаевич 73   

Сарвилин Олег Романович 116   

Сафанова Полина Валерьевна 105   

Сафина Анастасия Айдаровна 91   

Сбруянова Ксения Алексеевна 101   

Свиридов  Иван Владимирович 66   

Свиридова Софья  Олеговна  101   

Свободчикова  Ксения Анатольевна  69   

Севани Эрик Арменович 116   

Севрюгина Дарья Евгеньевна 91   

Селезнева Виктория Николаевна 107   

Семенова Анна Дмитриевна 109   

Семенова  Олеся Михайловна 104   

Семёнова Ольга Андреевна 68   

Середа Ирина Андреевна 82   

Середнюк Полина Денисовна 98   

Сечкина Алина Александровна 107   

Сибирко  Владислава  Владимировна  105   

Сидорова Юлия Романовна 104   

Симахина  Марина Владимировна 99   

Симонова Екатерина Сергеевна 112   

Синельникова Ангелина Вадимовна 69   

Сирота Александр Валерьевич 77   

Сиротина Дарья Олеговна 93   

Ситникова Валерия Александровна 104   

Склонюк Татьяна Вячеславовна 108   



Скобелина Дарья Анатольевна 92   

Скурлатова Анастасия Станиславовна 109   

Слепцова Саяна Николаевна 84   

Смирнов Константин Алексеевич 88   

 Смирнова Елизавета Алексеевна 108   

Смирнова Алёна Максимовна 107   

Смирнова Лидия Алексеевна 106   

Смирнова Виктория Александровна 88   

Смольникова Яна Алексеевна 92   

Снегов  Максим Сергеевич  105   

Соколова Елена Григорьевна 94   

Солдатова Ева Семеновна 72   

Солнцева  Ванесса Владимировна 106   

Сопова Вероника Александровна 92   

Сорокина Виктория Викторовна 111   

Сорокина Елизавета Артуровна 107   

Сорокина Александра Ивановна 104   

Соскина Елена Сергеевна 105   

Старокорова Екатерина  Андеевна 77   

Столбов Максим Ильич 90   

Стрижков Игорь Игоревич 87   

Строчкова Ангелина Алексеевна  86   

Стукалов Николай Олегович 109   

Субботина Арина Павловна 90   

Суздалева Ирина Евгеньевна 93   

Сухарева  Елена Сергеевна 96   

Суходолова Дарья Алексеевна 105   

Сызганов Максим Васильевич 119   

Сырцева Ангелина Вячеславовна 102   

Сычева Дарья Дмитриевна 96   

Сюрвасев Александр Григрьевич 111   

Сюткина Полина Дмитриевна 111   

Тагирова Елизавета Зелимхановна 90   

Тараненко Данил Анатольевич 106   

Тараненко  Кирилл Анатольевич 97   

Таржеманов  Ренат  Давлетович 72   

Тарханова Анна Романовна 82   

Тельгаев Илья Анатольевич 104   

Тельманова Елизавета Алексеевна 105   

Теплов Дмитрий Сергеевич 92   

Тетюцкий Иван Михайлович 72   

Тимофеева Алиса Алексеевна 104   

Тимофеева Полина  Сергеевна 99   



Тимохина Александра Дмитриевна 83   

Титов  Никита Владимирович 106   

Титова Ирина Андреевна 113   

Тихомирова Арина Александровна 80   

Тихонова Софья Евгеньевна  115   

Ткаченко Елизавета Евгеньевна 105   

Толмачева Злата Алексеевна 105   

Толстенкова Ольга Сергеевна 95   

Толстых Никита Александрович 93   

Торгова Анна Валерьевна 106   

Третьякова Евангелина Анатольевна 102   

Трифонова Татьяна Владимировна 95   

Трофимов Артём Вячеславович 115   

Трофимова Алёна Игоревна 104   

Трушина Эльвира Андреевна 101   

Трякшина Каролина Сергеевна 109   

Тубольцев Александр Владимирович  85   

Тузова  Виктория  Алексеевна  95   

Тулупова Наталья Игоревна 78   

Тухбатуллина Алина Маратовна 102   

Тухватуллина  Камила Ильдаровна 68   

Тютен Николай Алексеевич 109   

Углицких Юлия Сергеевна 107   

Удалов Артём Алексеевич 118   

Ульянкина  Валерия  Дмитриевна  91   

Умрук Анастасия Александровна 84   

Усманова Алина Рамилевнв 110   

Усманова Даша Альбертовна 99   

Ушницкий Иван Васильевич 90   

Фазылова Алина Альбертовна 97   

Файзуллина Оля Ринатовна 95   

Фантиков Леонид Алексеевич 72   

Фартушенко Евгения Константиновна 76   

Фаткуллина Гульдар Ильдаровна 104   

Фаттакова Регина Ринатовна 69   

Феданов Никита Сергеевич 103   

Федоров Андрей Сергеевич 101   

Фёдоров Илья Игоревич 107   

феофанова полина витальевна 103   

Филатов Станислав Борисович 109   

Филимонов Артем Дмитриевич 99   

Филиппова Айыына Николаевна 103   

Финагина Дарья Александровна 87   



Фотынюк  Артем  Сергеевич 104   

Франчук  Анна Викторовна 110   

Хабибулина Алёна Руслановна 108   

Хабибуллина Вероника Евгеньевна 108   

Хайретдинова  Регина  Рашидовна 80   

Халиуллова Алина Рустамовна 105   

Харитонов Павел Павлович 118   

Харитонова  Елена Сергеевна 99   

Харламова Ирина Евгеньевна 112   

Харланович Оля Дмитриевна 97   

Хлопотова Анастасия Алексеевна 90   

Хмелевская Анна Сергеевна 109   

Ходина Евгения Олеговна 102   

Хозяинова Дарья Александровна 101   

Цапкаленко Светлана Витальевна 82   

Цхе Екатерина Станиславовна 108   

Цыганкова Алиса Игоревна 96   

Цыганкова Марина Илларионовна 70   

Цымбал Екатерина Александровна 67   

Чаленко Дарья Андреевна 111   

Чепурной Дмитрий Дмитриевич 108   

Черемных  Дарья Алексеевна  104   

Черемухина Катерина Александровна 100   

Черепанова Алена Андреевна 113   

Черникова Татьяна Дмитриевна 91   

Чернобылова Светлана Юрьевна 121   

Черных Дарья Андреевна 83   

Чернышенко Илья Геннадьевич 101   

Чернышова Яна Викторовна 106   

Черушкин Сергей Евгеньевич 91   

Чеснокова Ирина Сергеевна 104   

Четвергов Андрей Сергеевич 104   

Чижова Татьяна Романовна 110   

Чичулина Дарья Алексеевна  72   

Чудова  Анастасия Константиновна  105   

Чумаков Матвей Сергеевич 90   

Чупин  Вячеслав Евгеньевич 97   

Чупина  Виктория  Олеговна  94   

Чучалина Анастасия Викторовна 96   

Шабалина Ольга Владимировна 92   

Шалагина Эльвира Александровна 102   

Шалагинова  Александра  Григорьевна  96   

Шальнова Марина Владимировна 93   



Шамсутдинова  Арина Рамильевна  80   

Шаньгин Вадим Евгеньевич 110   

Шаповалова Мария Андреевна 104   

Шарафутдинова Валерия Вакильевна 101   

Шарашкина Полина Владимировна 75   

Шаталова Валерия  Викторовна 98   

Шахель Владислав Сергеевич 109   

Шахова Елена Сергеевна  100   

Шашков Семён Игоревич 90   

Швалева Юлия Евгеньевна 91   

Шевчук  Елизавета  Евгеньевна  76   

Шерементьева Валерия Олеговна  80   

Шестаева Дарья Сергеевна 96   

Шестакова Ольга Сергеевна 98   

Шестиперстова Екатерина  Сергеевна 119   

Ширинжонова Манижа Комилджоновна  70   

Широбокова Валерия Викторовна 96   

Широких Светлана Александровна  87   

Ширшова Мария Федоровна 102   

Шитякова Виктория Сергеевна 101   

Шишминцева Варвара Витальевна 98   

Шкодская Екатерина Владимировна 84   

Шкоропада Яна Витальевна 98   

Шкудор Святослав Герасимович 90   

Шляпникова Ирина Дмитриевна 102   

Шмалий Арина Ивановна 70   

Шорохова Диана Анатольевна 90   

Шпиц Максим Аркадьевич 90   

Шрайбер Оксана Дмитриевна 118   

Шрайнер Юлия Валерьевна 102   

Штайнке Андрей Викторович 98   

Шуб Яна Дмитриевна  101   

Шубина Юлия Сергеевна 80   

Шубина  Марина  Витальевна  76   

Шурыгина Алина Александровна 109   

Щепилова Дана Сергеевна 102   

Щербак Софья Дмитриевна 108   

Щербакова Ульяна Викторовна 100   

Юдина Юлия Петровна 118   

юмшанова ксения олеговна 84   

Юрий Самойлов Владимирович 71   

Юртумбаева Азалия Газизовна 95   

Юскаева  Алина Раилевна 91   



Ядрышникова Диана Константиновна 98   

Якубова Маргарита Руслановна 95   

Якупов Ильнур Раджевич 79   

Якусик Денис Александрович 106   

Якушева Екатерина Андреевна 120   

Яловский Кирилл Валерьевич 108   

Янченко  Анастасия Андреевна  111   

Ярик  Ирина  Ивановна 110   

Яснецова Дарья Александровна 78   

Яшникова Ксения Алексеевна 109   
 

 


